
Názá^ úkolu: „Ústí nad Labem, Neštěmice ČOV, hydrogeologickýprůzkumný/monitorovací vrt 
NE-1“
Č. v ev. zhotovitele:
Č. v ev. Objednatele: DO Wo

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689, 415 01 Teplice

Zastoupený: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem 
a členem představenstva
tet.:

Zmocněnec pro věcná jednání:
tel.: 
e-mail

Zástupce zmocněnce pro věcná jednání:

Bankovní spojení:

IČ: 49099451

tel:
e-mail

KB Teplice, č. ú. 3507-501/0100
DIČ: CZ49099451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. zapsané u Krajského soudu Ústí n. L, 
oddíl B, vložka č. 465

1.2. Zhotovitel: Vrty Tenenko s.r.o.
Skalice č. p. 453, 471 17 Skalice u České Lípy

Zastoupený: jednatelem společnosti 
tel.:

Zmocněnec pro věcná jednání:
tel.: 
e-mail:

Zástupce zmocněnce pro věcná jednání:

Bankovní spojení:

IČ: 06705987
5206651389/0800
DIČ: CZ 06705987

Vrty Tenenko s.r.o., zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 40847

Strana 1 ze 5



2. Předmět díla
Realizace podrobného hydrogeologického průzkumu v prostoru pozemku p. č. 557/22, 
k.ú. Neštěmice ve vlastnictví Severočeské vodárenské společnosti a. s.

Předmětem nabídky je soubor služeb povahy geologických prací a inženýrských čin
ností ve smyslu zákona č. 62/1988 Sb. v platném znění, které budou provedeny na 
podkladě schváleného projektů geologických prací.

Cílem prací je vrtný a geologický průzkum podzemních vod, ověřování a zpracování 
geologických podkladů formou závěrečné zprávy o provedeném hydrogeologickém 
průzkumu. Součástí prací bude vybudování, umístění a případně další kroky k povo
lení trvalého monitorovacího objektu (vrtu) NE-1.

Součásti dodávky je vybudování hydrogeologického průzkumného vrtu do hloubky 
až 20 m s tím, že skutečná hloubka a vystrojení vrtu může být na přání objednatele 
upravena. Veškeré návrhy odchylek od projektu geol. prací předkládá zhotovitel. Pří
padné návrhy odchylek od projektu musí být předem učiněny po vzájemné dohodě 
zápisem.

Součástí díla je soubor odborných projekčních prací, dále zajištění veškerých admi
nistrativních kroků za účelem provádění geologických prací, a dále vydání územních 
vodoprávních, či jiných rozhodnutí, souhlasů a povolení v souladu s platnou legisla
tivou.

Formální a obsahová stránka díla a způsob jeho provádění musí kromě platné legisla
tivy odpovídat přílohám č. 1, 2, 3 této smlouvy o dílo, které tvoří její nedílnou součást.

3. Závazky smluvních stran a termíny jejich plnění
3.1. Zhotovitel se za važuje:

- postupovat při plnění předmětu smlouvy dle zadání objednatele a provést práce 
a výkony v odpovídající kvalitě v termínu nejpozději do: 2023

- v dílčím termínu připravit projekt geologický prací a administrativně vyřídit lega
lizaci zásahu do pozemku dle platné legislativy do: 2023

- v dílčím termínu připravit vybudovat průzkumný vrt NE-1 včetně vyhodnocení vý
sledků geologických prací 2023.

- průběžně informovat objednatele o průběhu prací s ohledem na aktuální vývoj 
situace při plnění předmětu díla dle této smlouvy.

3.2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost v provádění 
smluvních prací, zejména umožnit měření provozních hladin a průtoků v jímacích 
objektech a provozní manipulaci při plnění předmětu díla a nahlížet do archivních 
dokumentů vedených v archivu hydrogeologa objednatele.

4. Zvláštní ujednání
Změny rozsahu prací, pokud vyplynou z nově zjištěných skutečností v jejich prů
běhu, budou dohodnuty a vzájemně odsouhlaseny písemnou formou, případně ře
šeny dodatkem této smlouvy. Pro věcné změny a doplňky platí ustanovení §2614 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Dohoda o ceně a způsob její úhrady
5.1. Cena předmětu plnění této smlouvy byla určena rozpočtem (nabídkou) v maximální 

celkové výši: Kč

5.2. V ceně není obsaženo DPH. Bude fakturováno v platné výši v době fakturace.

5.3. Fakturováno bude dle skutečného rozsahu provedených prací, avšak odchylky 
oproti předpokladům je nutné ze strany zhotovitele písemně projednat před jejich 
započetím. V opačném případě nebude na tyto změny při fakturaci brán zřetel.

Strana 2 ze 5



5.4 Dílčí fakturace je možná po vybudování a vyhodnocení průzkumného vrtu v řádném 
termínu podle čl. 3.1. této smlouvy. Podmínkou pro proplacení fakturace bude 
kromě soupisu provedených prací předložení 4 ks vyhotovení tištěné závěrečné 
zprávy o provedeném hydrogeologickém průzkumu, dále jejich elektronické verze 
a souvisejících podkladů ve formátu (word - vyjádření osoby s odbornou způsobi
lostí; pdf- ostatní text, avi - video, jpg - fotografie).

5.5 Konečná fakturace je možná po dokončení díla na podkladě umístění, povolení, 
geodetickém zaměření a kolaudaci trvalého monitorovacího vrtu NE-1 v řádném 
termínu podle čl. 3.1. této smlouvy. Podmínkou pro proplacení fakturace budou 
kromě soupisu provedených prací relevantní doklady a dokumentace dle seznamu 
dokumentace k předání a převzetí díla, který je uveden v příloze č. 3 této smlouvy 
o dílo. Doklady a dokumentace budou vyhotovené v tištěné formě, dálebude ode
vzdána jejich elektronická verze ve formátu (word - vyjádření osoby s odbornou 
způsobilostí; pdf - ostatní text, avi - video, jpg - fotografie).

5.6. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručení.

6. Ostatní ujednání
6.1. Při zjištění vad díla je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit do sjednaného ter

mínu.

6.2. Dokumentace kpředání díla bude doložena všemi výsledky měření, analýz a šet
ření, které byly v rámci díla pořízeny.

6.3. Předání dokumentace podle přílohy č. 3 této smlouvy je podmínkou převzetí díla 
v termínu podle č. 3.1 této smlouvy o dílo. Na prodlení s předáním této dokumen
tace se též vztahují sankce podle článku 7.1 této smlouvy o dílo.

6.4. Právní vztahy stran, výslovně neupravené touto smlouvou, jsou podřízeny právní 
úpravě, obsažené v občanském zákoníku č. 89/2012 Sb.

6.5. Zhotovitel neposkytne výsledky prací dalším zájemcům bez písemného souhlasu 
objednatele.

6.6. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo v případě, že nebude zhotovitelem vy
zván ke schválení a písemnému převzetí dílčích zakrytých částí díla v obvyklé pra
covní době (po-pá; 8-16 hod.). Ustanovení se týká zejména těchto částí díla: vrt 
před vystrojením a schválení jeho konečné délky, vystrojení vrtu zárubnicemi a 
schválení rozmístění plných a perforovaných úseků zárubnic, ponechání či ode
jmutí technického pažení, obsyp vrtu a pískový polštář po utažení obsypu, utěs
nění vrtu, úklid pracoviště. Každá z těchto etap bude převzata ve stavebním (vrt
ném) deníku samostatným zápisem.

6.7 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo v případě, že nebude zhotovitelem vy
zván k písemnému schválení odchylek od projektů geologických prací.

6.7. Objednatel si vyhrazuje právo svolávat kontrolní dny a schůzky a zhotovitel je po
vinen se jednání účastnit v datum a čas stanovený objednatelem. Kontrolní dny 
budou vždy stvrzeny zápisem, který připraví objednatel.

6.8. Zahájení terénních prací je podmíněno provedením zápisu o předání pracoviště 
- zhotoviteli, který bude sepsán nejpozději do 7 dnů po ukončení administrativní pří

pravy předmětu díla ze strany zhotovitele a vydání objednávky ze strany objedna
tele.

6.9. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní 
strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při po
stupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní

Strana 3 ze 5



údaje a obchodního tajemství ( čl. 5., odst. 5.1.- Dohoda o ceně a způsob její úhrady 
). Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

7. Ujednání o majetkových sankcích
7.1. V případě prodlení s plněním v termínech dle bodu 3.1 této smlouvy o dílo se sjed

nává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny plnění za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta se vztahuje na dílčí a závěrečný termín termínů plnění podle bodu 
3. 1 této smlouvy o dílo.

7.2. Pro případ prodlení s peněžitým závazkem se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Další ustanovení
8.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protiko- 
rupčního jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost Severo
české vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na webu 

Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či 
střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud 
druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály, a zaváže se, že 
nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na 
korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo ji
ného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,

c) - další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že 
nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uve
denou výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené 
smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účin
ností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veš
keré informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich 
část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím

Strana 4 ze 5



orgánům, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání ná
hrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

8.2. Ochrana osobních údajů
1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpra

covávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a 
smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, 
právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty 
údajů o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává 
osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a 
smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

8.3. Registr smluv
Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK. Smluvní strany 
se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s §3 odst. 1 zákona 
o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a ob
chodní tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zve
řejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tato smlouva je provedena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stej

nopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

9.2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že je jasná, jednoznačná a sro
zumitelná, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v tísni 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastno
ruční podpisy.

Za objednatele:

Dne; 30. 05. 20$ Teplicích

Ing. David Votava
generální ředitel společnosti 

a člen představenstva

Za zhotovitele:

jednatel společnosti

Strana 5 ze 5



tel.:

Vrty Tenenko s.r.o.
Skalice č.p. 453
471 17 Skalice u České Lípy

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Školní 14
415 50 Teplice 

tel.:

Nabídka vrtnvch Draci - Monitorovací vrt - ČOV Neštěmice.

Celkem bez DPH (Kč) 
DPH 21 % (Kč) 

Celkem s DPH (Kč)

Hydrogeologie: ■■■■■■
Mňné práce, čerpací zkouška: Vrty Tenenko s.r.o.
Administrativa:

29.03.2023
jednatel



1) Pokud zadavatel hodlá připustit možnost plnění určité části předmětu zakázky poddodavatelsky, je nákupčí povinen do textu poptávky (zadávací 
dokumentace) vložit následující text:

„Uchazeč je povinen ve své nabídce specifikovat, které části zakázky hodlá zadat poddodavateli, případně poddodavatelům, včetně uvedení 
obchodní firmy, sídla a identifikačního čísla daného poddodavatele a uvedení procenta plnění předmětné zakázky poddodavatelem dle finančního 
objemu. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s uchazečem o seznamu poddodavatelů, včetně rozsahů jednotlivých poddodávek. Zadavatel 
upozorňuje, že seznam poddodavatelů bude součástí příslušné smlouvy o dílo na realizaci předmětné zakázky."

SEZNAM PODDODAVATELŮ

podbdodavatel (obchodní firma) Sídlo IČO Specifikace poddodávky % plnění předmětu zakázky 
(dle finančního objemu)

RNDr. Jiří Starý Jizerská 2945/61 
400 11 Ústí nad Labem

86850156 projekční a hydrogeologické práce, 
hydrodynamické zkoušky, karotážní 
měření,

16

ALS Czech Republic, s.r.o. Bendlova 1687/7, 470 01 Česká Lípa 27407551 rozbory vody 5

Ing. Jan Plhal Lada 104, 407 01 Česká Lípa 183 47.860 Vypracování PD stavby 
monitorovacího vrtu

3

V. dne
jednatel



Příloha smlouvy o dílo č. 3 Název úkolu: „Ústí nad Labem, Neštěmice ČOV, 
hydrogeologický průzkumný/monitorovací vrt NE-1“

Seznam dokladů (dokumentace) pro předání a převzetí díla (originální verze dokumentů není-li níže 
uvedeno jinak)


